cÂMARA MUNtclpAL DÊ poRTo FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 169/0001-24
PORIOFERREIRA

REQUERIMENTO N. 690/2023
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que o Fundo Social de São paulo

apresentou à ALESP propostas para que os parlamentares possam

destinar recursos, pôr meio de emendas parlamentares

impositivas aos municípios.

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Deputado Estadual

Rui Alves, solicitando ao mesmo, apoio para que o Fundo Social

de Solidariedade de Porto Ferreira seja contemplado com o kit 5,
que se refere a 1 mil cestas básicas.

Saliento que o Fundo Social de Solidariedade de porto

Ferreira já tem os equipamentos e ierramentas para a realização

dos cursos que estão caracterizados como kits 1, 2, 3 e 4,
conforme planilha em a

do desd já, reitero meus votos de elevadanAgrad

estima e consider o.

Plenári

R o Pires da
Vereador

Ay. Eng. Nicoleu da Vorgueiro Forlaz, 1Aôg - Fonê (19)
CEP 1366{L0í)5 - Porto FeÍei/a - Sp

o- m a i I : c a m a ra po twe rt", I ra @c e m a ra po de rra I ra.

\

os, 11 de dezembro de 2023.

"hfiinn MuNrcrpAL DÊ poRTo FEr{RErk^
I-EITU DIENTE DA SESSÃO ORDINÁRI'
REA

Qr.l

,o SE

NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 169/0001-24
PORTOFERRÉIRÂ

ANEXO REQUERIMENTO No 690/2023

ô.dr. & r.r4h.-í6

E.q&.i.ôghú'

Itr*e..,l.t--

ln-...*-*.*o.
l.É(áôo.e....'.

l.rq.cp.-.dô.-â

{ft.r..Éfr.t.4..rl..
§ç--d5e..dFê

,-pr-.dd,c.-.-É I,tr+r..,ue<*c*.
húr.sEíg.,*{..
l.*í.ôeoId,r...,.cô

tÍF...r.-6.harE

!.à.-lfu{io!ír*í{&.

n..d.tb -{ ordi. ô

Av. Eng. Nicolau do Vergu.tro Fodal I oCO - Fona (1 g) 3SO1 -1 022
CEP 1 3680-005 - porto F.oÍatn - Sp

o- ma i I : c e m a ra po rtoíe nE I ra @c a m a n po rtoío no I n, a p. gov. b r